
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 10/04/2023 - 09:51

Mês: Março/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 114.162,86 C

15/03/2023 000001 CRED TED 161.500,00 C 275.662,86 C

20/03/2023 111037 ENVIO TED 3.145,98 D 272.516,88 C

20/03/2023 111471 ENVIO TED 2.764,56 D 269.752,32 C

20/03/2023 111883 ENVIO TED 3.256,07 D 266.496,25 C

20/03/2023 112006 ENVIO TED 3.000,76 D 263.495,49 C

20/03/2023 112181 ENVIO TED 2.146,19 D 261.349,30 C

20/03/2023 112531 ENVIO TED 2.732,64 D 258.616,66 C

20/03/2023 113037 ENVIO TED 2.970,47 D 255.646,19 C

20/03/2023 113254 ENVIO TED 2.953,53 D 252.692,66 C

20/03/2023 113376 ENVIO TED 2.822,23 D 249.870,43 C

20/03/2023 201039 ENVIO TEV 932,23 D 248.938,20 C

20/03/2023 201105 ENVIO TEV 5.015,28 D 243.922,92 C

20/03/2023 201106 ENVIO TEV 1.683,00 D 242.239,92 C

20/03/2023 201109 ENVIO TEV 2.083,47 D 240.156,45 C

20/03/2023 201109 ENVIO TEV 3.683,53 D 236.472,92 C

20/03/2023 201112 ENVIO TEV 5.266,76 D 231.206,16 C

20/03/2023 201114 ENVIO TEV 5.269,86 D 225.936,30 C

24/03/2023 107426 DEVOL TED 4.465,00 C 230.401,30 C

24/03/2023 169692 PAG AGUA 55,72 D 230.345,58 C

24/03/2023 170135 PG LUZ/GAS 497,44 D 229.848,14 C

24/03/2023 181211 PAG BOLETO 2.600,00 D 227.248,14 C

24/03/2023 182426 PAG BOLETO 2.989,28 D 224.258,86 C

24/03/2023 183207 PAG BOLETO 110,17 D 224.148,69 C

24/03/2023 105810 ENVIO TED 120,00 D 224.028,69 C

24/03/2023 106043 ENVIO TED 403,00 D 223.625,69 C

24/03/2023 106233 ENVIO TED 360,60 D 223.265,09 C

24/03/2023 106403 ENVIO TED 459,15 D 222.805,94 C



24/03/2023 106731 ENVIO TED 250,00 D 222.555,94 C

24/03/2023 107253 ENVIO TED 2.500,00 D 220.055,94 C

24/03/2023 107426 ENVIO TED 4.465,00 D 215.590,94 C

24/03/2023 107598 ENVIO TED 75,00 D 215.515,94 C

24/03/2023 107757 ENVIO TED 165,00 D 215.350,94 C

24/03/2023 107897 ENVIO TED 79,90 D 215.271,04 C

24/03/2023 108050 ENVIO TED 480,00 D 214.791,04 C

24/03/2023 108368 ENVIO TED 169,00 D 214.622,04 C

24/03/2023 108521 ENVIO TED 302,80 D 214.319,24 C

24/03/2023 108786 ENVIO TED 1.692,00 D 212.627,24 C

24/03/2023 108956 ENVIO TED 3.000,00 D 209.627,24 C

24/03/2023 109145 ENVIO TED 176,00 D 209.451,24 C

24/03/2023 109996 ENVIO TED 1.618,16 D 207.833,08 C

24/03/2023 133050 ENVIO TED 4.465,00 D 203.368,08 C

24/03/2023 241209 ENVIO TEV 1.220,00 D 202.148,08 C

24/03/2023 241224 ENVIO TEV 3.600,00 D 198.548,08 C

24/03/2023 241225 ENVIO TEV 3.000,00 D 195.548,08 C

27/03/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 195.493,08 C

28/03/2023 000000 DEB.AUTOR. 2.398,93 D 193.094,15 C

29/03/2023 397464 PG PREFEIT 3.718,99 D 189.375,16 C

29/03/2023 397651 PG ORG GOV 12.388,65 D 176.986,51 C

29/03/2023 129467 ENVIO TED 151,03 D 176.835,48 C

29/03/2023 291424 ENVIO TEV 5.431,99 D 171.403,49 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


